[bookmark: _Hlk84929371][image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

ИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2021 №3899

[bookmark: _Hlk66891786]О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 31.03.1999 г. № 15/99-ОЗ «О социальном партнерстве в Московской области», Положением о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Орехово-Зуевского городского округа, утвержденным решением Совета Депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 22.07. 2021 г. № 321/30, и в целях обеспечения социального партнёрства, регулирования социально-трудовых отношений, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области (далее – Комиссия) и утвердить её состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Орехово-Зуево от 15.03.2018 г. № 317 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Орехово-Зуево".
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Финансового управления Кузнецову С.М.

.
Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _Hlk84929518]главы городского округа                                                                       Р.В.Заголовацкий

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области
от 11.11.2021 №3899

СОСТАВ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Члены комиссии от администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области:
	Ухина Татьяна Александровна

- председатель Комитета по экономике администрации Орехово-Зуевского городского округа

	Говорова Ирина Владимировна
	- начальник Управления инвестиций, промышленности, предпринимательства и сельского хозяйства администрации Орехово-Зуевского городского округа

	Макарова Анастасия Николаевна
	- начальник отдела развития потребительского    рынка администрации Орехово-Зуевского городского округа

	Члены комиссии от профсоюзов (по согласованию):

	Бурова Галина Петровна
	- председатель Координационного Совета Профсоюзов Орехово-Зуевского городского округа, председатель Орехово-Зуевской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки

	Новичкова Оксана Викторовна
	- председатель Орехово-Зуевской территориальной организации профсоюза работников здравоохранения

	Толстов Владимир Николаевич
	- председатель первичной профсоюзной организации ООО «Ликинский автобус»

	Члены комиссии от работодателей (по согласованию):

	Смирнова Маргарита Анатольевна
	- Президент Союза «Восточная торгово-промышленная палата Московской области», руководитель центра оказания услуг «Мой бизнес»

	Чернышов Евгений Владимирович
	- Председатель правления объединения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Орехово-Зуевского городского округа»

	Андрианов Вадим Алимович
	- директор ИП «Андрианов В.А.»

	Секретарь комиссии:

	Орехова Елена Ивановна
	- эксперт отдела социально-экономического развития, муниципальных программ и целевых показателей Комитета по экономике администрации Орехово-Зуевского городского округа

Председатель комитета по экономике
__________________________ Т.А.Ухина
image1.png